@ Ca

mcmtiming .

@NT& cb‘

mpionato Regionale Motocross 2019

cASEAR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 85-Gara2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#53 PIAIS. - KTM Tempo Gara 1 1.57.601 14:41:59.341 2 1.50.991 14:43:49.054
1 1:50.432 14:41:52.172 2 1:51.061 14:43:50.402 3 1:50.431 14:45:39.485
2 1.45.638 14:43:37.810 3 1:49.791 14:45:40.193 4 1:53.284 14:47:32.769
3 1:45.461 14:45:23.271 4 1:48.870 14:47:29.063 5 1:53.727 14:49:26.456
4 1.48.886 14:47:12.157 5 1:50.228 14:49:19.291 6 1:53.964 14:51:20.460
5 1.47.584 14:48:59.741 6 1:51.806 14:51:11.097 7 1:55.289 14:53:15.749
6 1:47.186 14:50:46.927 7 1:49.491 14:53:00.588 8 1:55.753 14:55:11.502
7 1.47.179 14:52:34.106 8 1:50.949 14:54:51.537 9 1:57.953 14:57:09.455
8 1.48.912 14:54:23.018 9 1:51.393 14:56:42.930 10 1:58.034 14:59:07.489
9 150,145 14:56:13.163 10 1.53.127 14:58:36.057 11 1.55.784 15:01:03.273
10 1:47.970 14:58:01.133 1 1:52.398 15:00:28.455 by g 491 CHIABRANDO N. - KTM + 111,085
11 1:51.685 14:59:52.818  pg_ 5 - # 71 SANNA A. - KTM S 1 1:59.758 14:42:01.498
Po. 2 - # 125 BARBIERI M. - KTM fi;f;’;;; 1 1:52.161 14:41:53.901 2 1:53.837 14:43:55.335
1 1:53.050 14:41:54.790 2 1:47.853 14:43:41.754 3 1:53.787 14:45:49.122
2 1:47.668 14:43:42.458 3 1:48.171 14:45:29.925 4 1:53.399 14:47:42.521
3 1.49.282 14:45:31.740 4 1:48.310 14:47:18.235 5 1:53.487 14:49:36.008
4 1.48.176 14:47:19.916 5 1:49.153 14:49:07.388 6 1:54.976 14:51:30.984
5 1:49.609 14:49:09.525 6 2:05.492 14:51:12.880 7 1:55.012 14:53:25.996
6 1.49.818 14:50:59.343 7 1:58.663 14:53:11.543 8 1:54.416 14:55:20.412
7 1.48.676 14:52:48.019 8 1:51.399 14:55:02.942 9 1:54.805 14:57:15.217
8 1.49.635 14:54:37.654 9 1.50.988 14:56:53.930 10 1.54.346 14:59:09.563
9 1:50.486 14:56:28.140 10 1:53.022 14:58:46.952 1 1:55.254 15:01:04.817
10 1:50.839 14:58:18.979 1 1:56.992 15:00:43.934 b, 9. 4101 DOGLIO G. - KTM + 121805
11 1:51.426 15:00:10.405  pg, 6 - # 15 RUSSO M. - KTM Yoy e 1 2:06.797 14:42:08.537
Po. 3 - # 364 NARDO M. - Husquarna fZ‘J?L“S 1 1:58.305 14:42:00.045 2 1.53.752 14:44:02.289
1 1:53.961 14:41:55.701 2 1:53.152 14:43:53.197 3 1:53.084 14:45:55.373
2 1:47.620 14:43:43.321 3 1:53.168 14:45:46.365 4 1:54.537 14:47:49.910
3 1.47.672 14:45:30.993 4 1:54.067 14:47:40.432 5 1:54.513 14:49:44.423
4 1.47.635 14:47:18.628 5 1:53.000 14:49:33.432 6 1:55.276 14:51:39.699
5 1:52.476 14:49:11.104 6 1:52.129 14:51:25.561 7 1:57.054 14:53:36.753
6 1:49.539 14:51:00.643 7 1:53.219 14:53:18.780 8 1:55.946 14:55:32.699
7 1.48.611 14:52:49.254 8 1:53.066 14:55:11.846 9 1:53.744 14:57:26.443
8 1:50.531 14:54:39.785 9 1:52.452 14:57:04.298 10 1:55.117 14:59:21.560
9 150,015 14:56:29.800 10 1.54.779 14:58:59.077 11 1:53.060 15:01:14.620
10 1:50.789 14:58:20.589 1 1:55.177 15:00:54.254
11 1:52.969 1500113558 po, 7- # 404 BACIGALUPO E. - Husqvarna  , 110 ace
Po. 4 - # 12 PERRONE R. - KTM D 1 1:56.323 14:41:58.063
Fastest lap: 1:45.461
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CASEAR Ottohiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 85 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.10- #10 SCANDIANI ). - Husquarna  , 15 one ! 2:07.733 14:42:09.473 2 1:57.825 14:44:07.303
1 1:57.066 14:41:58.806 2 1:54.998 14:44:04.471 3 1:57.441 14:46:04.744
2 1:52.604 14:43:51.410 3 1:56.296 14:46:00.767 4 1:59.638 14:48:04.382
3 1:51.804 14:45:43.214 4 1:57.486 14:47:58.253 5 1:57.119 14:50:01.501
4 1:54.761 14:47:37.975 5 1:55.496 14:49:53.749 6 1:56.528 14:51:58.029
5 1:54.312 14:49:32.287 6 1:58.041 14:51:51.790 7 2:00.059 14:53:58.088
6 1:56.710 14:51:28.997 7 1:57.121 14:53:48.911 8 1:56.917 14:55:55.005
7 1:55.816 14:53:24.813 8 1:56.218 14:55:45.129 9 1:59.447 14:57:54.452
8 1:57.107 14:55:21.920 9 1:56.406 14:57:41.535 10 2:01.049 14:59:55.501
9 1:57.909 14:57:19.829 10 1:57.337 14:39:38.872  py 174227 CANOVARO E. - KTM iy
10 1:57.970 14:59:17.799 1 1:55.210 15:01:34.082 1 2:01.599 14:42:03.339
1 1:59.005 150116804 po, 14- # 626 REGGIANI L. - Husqvama 17 oee 2 1:56.258 14:43:59.597
Po. 11 - # 225 LUCCHINI A. - KTM N ﬁg;f’;g: 1 2:04.297 14:42:06.037 3 2:17.676 14:46:17.273
1 2:05.456 14:42:07.196 2 1:57.236 14:44:03.273 4 1:56.830 14:48:14.103
2 1:56.394 14:44:03.590 3 1:55.532 14:45:58.805 5 1:56.840 14:50:10.943
3 1:56.081 14:45:59.671 4 1:54.031 14:47:52.836 6 1:57.051 14:52:07.994
4 1:54.319 14:47:53.990 5 1:54.499 14:49:47.335 7 1:56.158 14:54:04.152
5 1:56.441 14:49:50.431 6 1:58.515 14:51:45.850 8 1:57.731 14:56:01.883
6 1:57.560 14:51:47.991 7 1:56.111 14:53:41.961 9 1:57.976 14:57:59.859
7 155 356 14:53:43.347 8 1:56.664 14:55:38.625 10 1:58.885 14:59:58.744
8 1:57.222 14:55:40.569 o 1:58.121 14:57:36.746 by 18- #721 MASCIADRIT. - TM iy
9 1:55.802 14:57:36.371 10 1:58.548 14:59:35.294 1 2:03.420 14:42:05.160
10 1:57.269 14:59:33.640 1 1:59.489 15:01:34.783 2 1:56.247 14:44:01.407
1 1:56.642 15:01:30.282 po, 15 - # 5 BALDINO W. - KTM + 1%?6?25 3 1:58.878 14:46:00.285
Po. 12 - # 10 GIORDANO G. - Yamaha . 1D:i;f;;i;ng 1 2:02.985 14:42:04.725 4 1:56.416 14:47:56.701
1 2:06.085 14:42:07.825 2 1:53.290 14:43:58.015 5 1:59.403 14:49:56.104
2 1:59.014 14:44:06.839 3 1:51.476 14:45:43.491 6 1:59.466 14:51:55.570
3 1:55.428 14:46:02.267 4 1:55.024 14:47:44.515 7 2:01.696 14:53:57.266
4 1:56.517 14:47:58.784 5 1:54.221 14:49:38.736 8 2:00.233 14:55:57.499
5 1:55.675 14:49:54.459 6 1:56.963 14:51:35.699 9 2:01.034 14:57:58.533
6 1:54.854 14:51:49.313 7 1:57.192 14:53:32.891 10 2:03.717 15:00:02.250
7 1:54.563 14:53:43.876 8 1:58.231 14:55:31.122
8 1:55.725 14:55:39.601 9 2:09.592 14:57:40.714
9 1:57.859 14:57:37.460 10 2:01.653 14:59:42.367
10 1:57.178 14:59:34.638 1 2:01.393 15:01:43.760
1 1:56.970 15:01:31.608  po, 16 - # 60 SCANDIANI G. - Husqvarna e
Po. 13- #232 GUIDETTIS. - Husquarna 11 yen 1 2:07.738 14:42:09.478
Fastest lap: 1:45.461
N\ rreromecon o e
Hrsoss ol — & it
© MGMTiming Ottobiano, domenica 03 marzo 2019 2/4



mcmtiming .

/\
6\1 NIleCK
@ Campionato Regionale Motocross 2019 S~——
CASEAR Ottohiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 85 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 19 MARCHISIO G. - KTM i 4 2:33.246 14:48:56.634 9 2113307 15:00:05.915
1 2:00.758 14:42:02.498 5 2:03.610 14:51:00.243 ;26 - # 259 PELLOUX E. - Honda o L
2 1:53.727 14:43:56.225 6 2:02.662 14:53:02.906 1 2:10.550 14:42:12.290
3 1:56.014 14:45:52.239 7 2:01.965 14:55:04.871 2 2:54.672 14:45:06.962
4 2:17.450 14:48:09.689 8 2:04.007 14:57:08.878 3 2:04.433 14:47:11.395
5 1:58.554 14:50:08.243 9 2:05.190 14:59:14.068 4 2:10.389 14:49:21.784
6 1:58.183 14:52:06.426 10 2:07.113 15:01:21.181 5 2:09.631 14:51:31.415
7 2:00.096 14:54:06.522  pg, 23 - # 7 BELTRAMO S. - KTM DT‘{"L‘:; 6 2:06.919 14:53:38.334
8 2:00.663 14:56:07.185 1 2:12.443 14:42:14.183 7 2:11.622 14:55:49.956
9 2:02.581 14:58:09.766 2 2:05.279 14:44:19.462 8 2:10.824 14:58:00.780
10 2:06.148 15:00:15.914 3 2:09.114 14:46:28.576 9 2:12.104 15:00:12.884
Po. 20 - # 38 CHERUBIN F. - KTM i 4 2:09.522 14:48:38.098  po. 27433 COVOLOF. - KTM 3 e
1 2:08.413 14:42:10.153 5 2:10.158 14:50:48.256 1 2:18.694 14:42:20.434
2 1:58.328 14:44:08.481 6 2:10.387 14:52:58.643 2 2:10.065 14:44:30.499
3 1:57.402 14:46:05.883 7 2:09.976 14:55:08.619 3 2:11.530 14:46:42.029
4 2:00.410 14:48:06.293 8 2:10.108 14:57:18.727 4 2:15.393 14:48:57.422
5 2.05.827 14:50:12.120 9 2:11.889 14:59:30.616 5 2:15.866 14:51:13.288
6 2:02.611 14:52:14.731 10 2:11.730 15:01:42.346 6 2:18.043 14:53:31.331
7 2:04.545 14:54:19.276  po, 24 - # 11 ALBANO G. - KTM o e 7 2:17.696 14:55:49.027
8 2:04.512 14:56:23.788 1 2:06.203 14:42:07.943 8 2:14.905 14:58:03.932
9 2:05.476 14:58:29.264 2 3:00.097 14:45:08.040 9 2:14.854 15:00:18.786
10 2:07.181 15:00:36.445 3 2:04.699 14:47:12739 5 5o w13 ORENA G. - KTM ot F[:r;;
Po. 21 - # 34 CERIANI G. - KTM Dif'lp[_i;‘; 4 2:01.939 14:49:14.678 1 2:34.703 14:42:36.443
1 2:14.120 14:42:15.860 5 2:08.198 14:51:22.876 2 2:06.652 14:44:43.095
2 2:02.036 14:44:17.896 6 2:07.061 14:53:29.937 3 2:07.506 14:46:50.601
3 2:02.302 14:46:20.198 7 2:08.122 14:55:38.059 4 2:10.776 14:49:01.377
4 2:02.159 14:48:22.357 8 2:07.633 14:57:45.692 5 2:08.503 14:51:09.880
5 2:01.957 14:50:24.314 9 2:10.286 14:59:55.978 6 2:13.245 14:53:23.125
6 2:01.889 14:52:26.203  po, 25 - # 111 ANSELMO D. - KTM Tf;' :g:;; 7 2:10.060 14:55:33.185
7 2:04.932 14:54:31.135 1 2:24.057 14:42:25.797 8 3.00.287 14:58:33.472
8 2:05.782 14:56:36.917 2 2:15.253 14:44:41.050 9 2:25.528 15:00:59.000
9 2:04.407 14:58:41.324 3 2:11.888 14:46:52.938
10 2:08.027 15:00:49.351 4 2:11.379 14:49:04.317
Po. 22 - # 482 MARTONE A. - KTM e > 2:11.676 14:51:15.993
1 2:16.378 14:42:18.118 6 2:10.789 14:53:26.782
2 2:03.190 14:44:21.308 7 2:12.754 14:55:39.536
3 2:02.080 14:46:23.388 8 2:13.072 14:57:52.608
Fastest lap: 1:45.461
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cASEAR Ottohiano 03 Marzo
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 28 BORGHI M. - KTM ot i::;g 7 2:21.769 14:56:43.955 6 5:37.979 14:57:25.954
1 2:17.177 14:42:18.917 8 2:19.772 14:59:03.727 7 2:31.916 14:59:57.870
2 2:05.961 14:44:24.878 9 2:20.726 15:01:24.453 b 2o 4197 ORLANDO G. - KTM ng z;:';:
3 2:51.973 14:47:16.851  po, 33 - # 98 PECORA A. - KTM o e 1 2:09.280 14:42:11.020
4 2:10.906 14:49:27.757 1 2:30.920 14:42:32.660 2 1:56.775 14:44:07.795
5 2:11.705 14:51:39.462 2 2:20.441 14:44:53.101 3 1:53.400 14:46:01.195
6 2:50.357 14:54:29.819 3 2:18.879 14:47:11.980 4 1:53.321 14:47:54.516
7 2:12.464 14:56:42.283 4 2:26.142 14:49:38.122 5 2:00.600 14:49:55.116
8 2:10.985 14:58:53.268 5 2:30.597 14:52:08719 b 30 423 MUSCARA" D. - KTM oit zgzz
9 2:13.228 15:01:06.496 6 2:25.979 14:54:34.698 1 2:15.178 14:42:16.918
Po. 30 - # 54 ROSSELLO M. - Suzuki 3 Lame 7 2:27.976 14:57:02.674 2 2:02.252 14:44:19.170
1 2.45.115 14:42:46.855 8 2:32.604 14:59:35.278 3 2:02.134 14:46:21.304
2 2:11.979 14:44:58.834 9 2:25.766 15:02:01.044 4 2:03.295 14:48:24.599
3 2:11.550 14:47:10.384  po, 34 - # 76 MANTANI A. - KTM o PL';Z'Z 5 2:03.246 14:50:27.845
4 2:14.415 14:49:24.799 1 2:22.274 14:42:24.014
5 2:16.648 14:51:41.447 2 2:34.232 14:44:58.246
6 2:17.846 14:53:59.293 3 2:51.910 14:47:50.156
7 2:18.883 14:56:18.176 4 2:23.799 14:50:13.955
8 2:19.403 14:58:37.579 5 2:17.890 14:52:31.845
9 2:38.143 15:01:15.722 6 2:20.002 14:54:51.847
Po. 31 - # 224 PERRONE T. - Husqvarna 3 Lame 7 2:20.142 14:57:11.989
1 2:24.494 14:42:26.234 8 3:25.798 15:00:37.787
2 2:18.567 14:44:44.801  po, 35 - # 21 VALDEMI M. - Kawasaki o i;";_f
3 2:20.103 14:47:04.904 1 2:43.819 14:42:45.559
4 2:21.687 14:49:26.591 2 2:41.978 14:45:27.537
5 2:22.476 14:51:49.067 3 2:45.737 14:48:13.274
6 2:28.740 14:54:17.807 4 2:42.534 14:50:55.808
7 2:24.494 14:56:42.301 5 2:41.339 14:53:37.147
8 2:20.852 14:59:03.153 6 2:30.832 14:56:16.979
9 2:20.520 15:01:23.673 7 2:41.770 14:58:58.749
Po. 32 - # 352 VIOTTI L. - KTM o e 8 2:42.914 15:01:41.663
1 2:31.370 14:42:33.110  po, 36 - # 22 BALBI D. - KTM T L
2 2:21.687 14:44:54.797 1 2:30.234 14:42:31.974
3 2:21.720 14:47:16.517 2 2:20.300 14:44:52.274
4 2:20.407 14:49:36.924 3 2:17.503 14:47:09.867
5 2:20.613 14:51:57.537 4 2:19.608 14:49:29.475
6 2:24.649 14:54:22.186 5 2:18.500 14:51:47.975
Fastest lap: 1:45.461
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